
Pozvánka na školení
Používání a význam norem ČSN EN ISO 3834-1 až 6

pro provádění svařovaných konstrukcí a výrobků v technické praxi

TÜV  NORD Czech, s.r.o. ve spolupráci s AF POWER agency a. s. si Vás dovoluje pozvat na jednodenní školení, které se podrobně s vaz-
bou na praxi věnuje jednotlivým kritériím normy ČSN EN ISO 3834-1 až 6 a souvisejícím normám a předpisům. Je detailně zaměřeno
na normy pro kvalifikaci postupů svařování, na nové normy pro kvalifikaci svařovacího personálu EN ISO 9606-1 a EN ISO 14732
a věnuje se požadavkům na řízení a kontrolu dodavatelských řetězců. Toto školení je cíleně zaměřeno na začátečníky v oboru svařovacích
dozorů, potřebující pevné základy, stejně tak je vhodný pro pokročilé uživatele, kteří získají souhrnné a provázané informace o systému
kvality ve svařování a požadavcích normy ČSN EN ISO 3834. Cílovou skupinou jsou nejen technologové svařování, pracovníci svá-
řečského dozoru, řízení a kontroly kvality, ale i pracovníci nákupu a výroby. Po absolvování školení získá každý účastník osvědčení.

Datum konání:  26. 5. 2015

Místo konání: Maximus Resort, a.s., Hrázní 327/4a, 635 00 Brno, www.maximus-resort.cz
GPS: 49°14'36.197"N; 16°30'56.295"E

Cena: 4.840,- Kč vč. DPH/osoba ( 4.000,- Kč bez DPH)
(cena zahrnuje náklady na občerstvení, osvědčení a podklady k přednáškám)

Aktuální informace a elektronický registrační formulář naleznete na webových stránkách semináře http://svarovani.afpconference.com/
Pro bližší informace: Ondřej Zavadil, mob.: +420 774 413 722, email: ondrej.zavadil@afpower.cz

PROGRAM ŠKOLENÍ

08:30 - 09:00     Registrace účastníků
09:00 - 09:15     Zahájení školení, 

představení služeb 
TÜV NORD Czech

09:15 - 10:30     Norma ČSN EN ISO 3834
Požadavky na jakost při tavném
svařování kovových konstrukcí, kritéria
pro volbu odpovídajících požadavků
na jakost

10:30 - 10:45     Přestávka na kávu
10:45 - 12:30     Plánování jakosti ve

svařování, řízení
dodavatelských řetězců

12:30 - 13:00     Přestávka na oběd
13:00 - 14:30     Personál pro svařování dle

ČSN EN ISO 14731,
kvalifikace svářečů,
operátorů dle ČSN 050705,
ČSN EN 287-1 a ČSN EN ISO
9606-1, ČSN EN ISO 14732

14:30 - 14:45     Přestávka na kávu

14:45 - 16:15     Kvalifikace svařovacích
postupů – WPS, WPQR dle
řady norem EN ISO 156xx

16:15 - 16:30     Diskuze
16:30                   Předpokládaný čas ukončení

školení

Organizační pokyny:
      Po obdržení Vaší přihlášky Vám potvrdíme registraci a zašleme zálohovou fakturu.
      Faktura je splatná před termínem konání školení. 
      Pokud bude platba provedena těsně před terminem školeni, doložte ji, prosim, dokladem o platbě.
      Daňový doklad Vám bude zaslán po skončení školení. 
      V případě neúčasti se vložné nevrací.

Lektorem semináře je Ing. Stanislava Hurníková, EWE, (hurnikova@tuev-nord.cz) odborný inspektor spol. TÜV NORD Czech, s.r.o. 
s praxí svářečského dozoru výroby a v systému řízení kvality svařovaných konstrukcí pro energetiku a řízení dodavatelů.


